Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

___15 марта__2018г.

 №_147-р______

         В связи с кадровыми изменениями, на основании распоряжения

администрации муниципального района «Ивнянский район»  от 05 марта 2018

года № 111-р «О назначении муниципального земельного инспектора по

контролю за использованием земель Ивнянского района»:

Внести в распоряжение администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 31января 2018 года № 34-р «О назначении

ответственных за внесение информации в федеральную государственную

информационную систему «Единый реестр проверок» следующие изменения:

1.В приложении к вышеназванному распоряжению в графе «Должностное

лицо» слова «Смирнов С.И.» заменить на слова «Долженков А. С.»

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить техническое взаимодействие ответственного исполнителя с

федеральной государственной информационной системой  «Единый реестр

проверок» и размещение данного распоряжения на официальном сайте

администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации района по экономическому развитию

Карманова В.А.

Глава администрации района     А.Л. Гончаров

О внесении изменений в

распоряжение администрации

муниципального района

Ивнянский район» от 31января

2018 года № 34-р